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BURGERS

Cheeseburger Clasica *(TR) YT) ! ! *

Burger Trufa *(TR) Y(T) ! i *

Baconeitor *(TR) {T) ! l *

Crispy Pollo Ninos *(TR) (T) ! ! || =

Clandestina *(TR) {(T) ! * *

Lotus *(TR) Y(T) ! wi:T

SANDWICHES

Club House *(TR) YT) * *

Derretido Jamoén York/Queso | *(TR) Y(T)

Bocadillo Pollo *(TR) Y(T) [

Bocadillo Carne *(TR) Y(T) 1| *

Bocadillo Cerdo * (TR) (T) 111

* EL alérgeno esta presente en el alimento y no es posible excluir su presencia.
! El alérgeno puede estar presente en el alimento y no es posible excluir su presencia.

NOTA 1:, Cereales que contengan gluten: trigo (TR), centeno (CN), cebada (CE), avena (AV),
espelta (ES), kamut (KA) o sus variedades hibridas y productos derivados. Todos los anteriores (T)

NOTA 2: Frutos de cdscara, es decir: almendras (AL), avellanas (AV), nueces (NU), anacardos (AN),
nueces de pecan (PE), nueces de Brasil (BR), pistachos (Pl), nueces macadamia (MA)
y productos derivados.

Toda la informacidon sobre alérgenos esta basada en los datos suministrados por nuestros proveedore!
y nuestro andlisis de riesgos, actualizado a JUNIO 2024. Excepcionalmente y de forma tempaoral
nuestros proveedores pueden realizar cambios en los ingredientes y alérgenos que declaranen

su etiqueta.
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ACOMPANAMIENTO 0006 0|0|c
Tequenos *
Croquetas Jamoén Ibérico * (TR) il
Croquetas Chorizo Ibérico * (TR) * |
Croquetas CecinayPayolo | *(TR) i *
Croquetas Boletus *(TR) | *
Croquetas Parmesano y Trufa | * (TR) il
Croquetas CarrillerayRabo T. | * (TR) * *

Patatas Fritas
Patatas Horneadas

Pimientos Fritos

Arroz Blanco

Bolas Harina de Maiz

Mc & Cheese Macarrones

BEBIDAS
Cocacola

EEEE

Cocacola Zero

Fanta Naranja

Fanta Limon
Aquarius Limon

* Elalérgeno esta presente en el alimento y no es posible excluir su presencia.
! Elalérgeno puede estar presente en el alimento y no es posible excluir su presencia.

NOTA 1:, Cereales que contengan gluten: trigo (TR), centeno (CN), cebada (CE), avena {AV),
espelta (ES), kamut (KA) o sus variedades hibridas y productos derivados. Todos los anteriores (T)
NOTA 2: Frutos de cascara, es decir: almendras (AL), avellanas (AV), nueces (NU), anacardos (AN),
nueces de pecan (PE), nueces de Brasil (BR), pistachos (PI), nueces macadamia (MA)

y productos derivados.

Toda la informacién sobre alérgenos esta basada en los datos suministrados por nuestros preveedore:
y nuestro andlisis de riesgos, actualizado a JUNIO 2024. Excepcionalmente y de forma temporal
nuestros proveedores pueden realizar cambios en los ingredientes y alérgenos que declaran en

su etiqueta.
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ALERTA DE ALERGENOS CLANDESTINO CLANDERTIND
POSTRES © 6000006
Cholate Chip Cookie *(TR) * 1]*| 1}*T
Red Velvet Cookie *(TR) % 1| *|*T
Conguitos Cookie *(TR) * *|* % =T
Dona Pistacho Cookie *(TR) b PLFT
Cocossete Cookie | | *(TR) * 4 b

Oreo Cookie *(TR) * * wT
Ferrero Rocher Cookie *(TR) % VIV *|*T
Brownnie *(TR) * 21 8%
Tarta Tres Leches *(TR) * *

Flan # o
Nuggets de Oreo *(TR) Y(T) * 1 ]+T

* El alérgeno estd presente en el alimento y no es posible excluir su presencia.
! El alérgeno puede estar presente en el alimento y no es posible excluir su presencia.

NOTA 1:, Cereales que contengan gluten: trigo (TR), centeno (CN), cebada (CE), avena (AV),
espelta (ES), kamut (KA) o sus variedades hibridas y productos derivados. Todos los anteriores (M)

NOTA 2: Frutos de cascara, es decir: almendras (AL), avellanas (AV), nueces (NU), anacardos (AN},
nueces de pecan (PE), nueces de Brasil (BR), pistachos (PI), nueces macadamia {MA)
y productos derivados.

Toda la informaci6n sobre alérgenos estd basada en los datos Suministrados por nuestros proveedore:
Yy huestro analisis de riesgos, actualizado a JUNIO 2024. Excepcionalmente y de forma temporal
nuestros proveedores pueden realizar cambios en los ingredientes y alérgenos que declaran en

su etiqueta.



